
                                             
    

                                                                                                     

ENDEREÇO: Avenida Visconde de Souza Franco, 110, Umarizal. CEP 66.053-000 
FONE: (91) 3323-4200    EMAIL: atendimento@sefa.pa.gov.br    SITE: www.sefa.pa.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 – PSS SEFA-PA 2024                              

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS 

A Comissão do PSS SEFA-PA 2024, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõe o 

item 5 do Edital nº 001/2024 – PSS SEFA-PA. 

RESOLVE:  

DIVULGAR o resultado final contendo a lista de candidatos aprovados, após as entrevistas, as quais 

foram realizadas na sede da Secretaria de Estado da Fazenda, localizada na Avenida Visconde de Souza Franco, 

nº 110, Bairro Umarizal, Belém/Pará, nos dias e horários, conforme divulgado na área específica, no sistema 

SIPROS: 

ANALISTA ADMINISTRATIVO  

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL   POSIÇÃO 

20240364481661 MONICA TALYTA GONÇALVES QUINDERÉ 28.00 1º 

20240364161532 DANILO MALATO SANTOS 27.40 2º 

 

 

ANALISTA DE SISTEMAS 

 

CONTADOR  

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL  POSIÇÃO 

2024036418399 LUIZ AUGUSTO NOGUEIRA SILVA (PcD) 25.00 
1º 

20240364251063 DANIELE LIMA DO NASCIMENTO JAQUES 29.30 1º 

2024036416577 MARLY DO SOCORRO BRITO PUREZA 28.50 2º 

20240364482220 CLEYTON BITTENCOURT GALIZA 28.50 3º 

20240364548418 FERNANDO MARCIO SOUZA SAMPAIO 28.50 4º 

20240364362133 MICHELL COELHO POMPEU 28.50 5º 

20240364428447 DIEGO DE SOUZA BITENCOURT 28.50 6º 

20240364311504 
RENATO FERREIRA SALDANHA DE 

OLIVEIRA 
27.90 

7º 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL  POSIÇÃO 

2024036499426 MARCELO HELY DA SILVA OLIVEIRA 30.60 1º 

mailto:atendimento@sefa.pa.gov.br


                                             
    

                                                                                                     

ENDEREÇO: Avenida Visconde de Souza Franco, 110, Umarizal. CEP 66.053-000 
FONE: (91) 3323-4200    EMAIL: atendimento@sefa.pa.gov.br    SITE: www.sefa.pa.gov.br 

 

ECONOMISTA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL  POSIÇÃO 

2024036433138 DANILO LIMA MARQUES 
29,10 1º 

2024036464933 RENAN ALVES BRANDÃO 
20.00 2º 

20240364400562 CARLOS AUGUSTO BARBALHO SILVA 
18.00 3 º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:atendimento@sefa.pa.gov.br

